
   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
          

 

 

 

24 декабря 2020 года  №  01-03-69 

  

 Об утверждении  графика    приема 

 избирателей   депутатами     Совета 

 депутатов муниципального округа  

 Донской на 2021 год 

   

         В соответствии с пунктом 1 части 4.1. статьи 13 Закона города Москвы  

от 06.11.2002 года  №  56 "Об организации местного самоуправления в 

городе Москве", Уставом муниципального округа Донской,  статьей 57 

Регламента Совета депутатов муниципального округа Донской, Порядком 

организации и осуществления личного приёма граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Донской, утвержденного Решением 

Совета депутатов муниципального округа Донской от 23.11.2016 года № 01-

03-124, 
 

Совет депутатов муниципального округа Донской решил: 

 

 1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Донской на 2021 год (приложение). 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте 

муниципального округа  Донской www.mo-donskoy.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Донской  Кабанову Т.В. 

 
Председательствующий         В.В. Резков 

 

 

 

     

http://www.mo-donskoy.ru/


                                           Приложение 

                       к решению Совета депутатов 

                                муниципального округа Донской 

                                                                                                                                 от 24 декабря 2020 года № 01-03-69 

График приема избирателей  

депутатами Совета депутатов муниципального округа Донской 

на 2021 год 

 

№ 

избира-

тельно-

го  

округа 

Адреса, входящие в избирательный округ Фамилия, 

имя, отчество  

 

Место приема День и время 

приема 

1 

Ленинский проспект: 12, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 

35, 37, 37А. 

ул. Донская: 24, 28, 31, 33, 35. 

Донская площадь: 1. 

ул. М. Калужская: 8, 12, 27. 

ул. Стасовой: 3/27, 4, 5, 10 (к. 2), 10 (к. 3), 12, 14, 14 (к. 3). 

ул. Шаболовка:  30/12, 32, 38, 40, 46 (к. 1), 46 (к. 2), 46 (к. 3), 50, 

52, 54. 

ул. Шухова:  18. 

2-ой Донской проезд:  6. 

3-й Донской проезд, 1. 

ул. Орджоникидзе: 5 (к. 2), 5 (к. 3), 6 (к. 2), 6 (к. 4), 6/9, 7, 9 (к. 1), 

9 (к. 2), 14. 

ул. Вавилова: 2, 6. 

5-ый Донской проезд:  21 (к. 1), 21 (к. 2), 21 (к. 3), 21 (к. 4), 21 (к. 

5), 21 (к. 7), 21 (к. 8), 21 (к. 9), 21 (к. 10), 21 (к. 11), 21 (к. 12), 21 (к. 

13), 21 (к. 14). 

2-ой В. Михайловский проезд:, 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12 (к. 1).  

4-ый В. Михайловский проезд: 3 (к. 1), 4 (к. 1), 6 (к. 1), 7 (к. 1), 7 

(к. 2), 10 (к. 1), 10 (к. 2), 10 (к. 3), 10 (к. 4), 10 (к. 5). 

1-ый Рощинский проезд: 4 (к. 1), 4 (к. 2), 8. 

Загородное шоссе: 2, 8 (к. Б), 8 (к. В), 8 (к. 2), 8 (к. 3), 8 (к. 6), 8 (к. 

7), 8 (к. 8), 10 (к. 1), 10 (к. 5), 10 (к 6), 10 (к. 9), 10 (к. 10). 

 
 

БУЯНОВ 

Владимир 

Петрович 

Московская академия 

экономики и права, 

Варшавское шоссе,  

дом 23 

Третий 

четверг месяца 

17.00 – 19.00 

ГРАСЬКИН 

Сергей 

Сергеевич 

Государственное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение горо-

да Москвы "Лицей № 

1580 при МГТУ имени 

Н.Э.Баумана", 

 ул. Стасовой, дом 8 

 

Второй 

вторник 

месяца,  

14.00 – 16.00 

ЕЛАГИН 

Станислав 

Александрович 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа 

Донской, 

Севастопольский 

проспект,  дом 1, корпус 5 

Второй четверг 

месяца 

16.00 – 18.00 

ЗАЛИЩАК 

Владимир  

Борисович 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа 

Донской, 

Севастопольский 

проспект,  дом 1, корпус 5 

Каждый  

понедельник 

месяца 

16.00 – 18.00 



КАРТЫШОВА 

Марина 

Сергеевна 

Государственное бюд-

жетное общеобразова-

тельное учреждение горо-

да Москвы "Школа № 630 

имени дважды Героя Со-

ветского Союза Г.П. Кра-

вченко", 

 Загородное шоссе, дом 8а 

 

Второй 

понедельник 

месяца  

17.30 – 18.30 

2 

Загородное шоссе: 3 (к. 1),  3 (к. 2), 3 (к. 3), 4 (к. 2), 4 (к. 3), 5 (к. 

1), 5 (к. 2), 5 (к. 3), 5 (к. 4), 6 (к.1), 6 (к. 2), 6 (к. 3), 6 (к. 4), 7 (к. 1), 

7 (к. 2), 7 (к. 4), 9 (к. 1), 9 (к. 2), 9 (к. 3), 11 (к. 1), 11 (к. 2), 13, 15 

(к. 1), 15 (к. 2). 

Севастопольский проспект: 1 (к. 1), 1 (к. 1А), 1 (к. 2), 1 (к. 3), 1 (к. 

4), 1 (к. 5), 3 (к. 1), 3 (к. 2), 3 (к. 3), 3 (к. 4), 3 (к. 5), 3 (к. 6), 3 (к. 7), 

3 (к. 8), 3 (к. 9), 5 (к. 1), 5 (к. 2), 5 (к. 3), 5А (к. 1), 7 (к. 1), 7 (к. 2), 7 

(к. 3), 7 (к. 4), 7 (к. 5), 7 (к. 6), 9 (к. 1), 9 (к. 2), 9 (к. 3), 9 (к. 4), 11 

(к. 1), 11 (к. 2). 

ул. Б. Тульская: 54, 54 (к. 3), 56. 

ул. М. Тульская: 45А (к. 6), 55 (к. 4), 57. 

Варшавское шоссе:  2, 4, 4 (к. 3), 6, 7 (к. 1), 10 (к. 1), 10 (к. 2), 10 

(к. 3), 10 (к. 4), 13, 16, 16 (к. 1), 16 (к. 2), 16 (к. 3), 18 (к. 1), 18 (к. 

2), 18 (к. 3), 25, 29, 31. 

ВВЕДЕНСКАЯ 

Наталья  

Юрьевна 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа  

Донской, 

Севастопольский 

проспект, дом 1, корпус 5 

 

Второй 

вторник 

месяца  

16.00 – 18.00 

ЗАЙКОВСКАЯ 

Галина 

Викторовна   

Государственное 

бюджетное учреждение 

Территориальный центр 

социального 

обслуживания  

«Коломенское» филиал 

«Донской», 

ул. Шаболовка, дом 50 

Первый 

понедельник 

месяца 

16.00 – 18.00 

КАБАНОВА 

Татьяна 

Викторовна 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа  

Донской, 

Севастопольский 

проспект, дом 1, корпус 5  

Каждый 

вторник 

месяца 

16.00 – 18.00 



РЕЗКОВ 

Владислав 

Валерьевич 

Государственное 

бюджетное учреждение 

культуры города Москвы 

«Централизованная 

библиотечная система 

Южного 

административного 

округа». Библиотека № 

161, 

 Загородное шоссе, дом 9, 

корпус 1 

Четвертый 

понедельник 

месяца 

16.00 – 18.00 

ТОРОПОВА 

Мария 

Михайловна 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа  

Донской, 

Севастопольский 

проспект, дом 1, корпус 5 

 

Первый 

четверг месяца 

16.00 – 18.00 

 

 

 

 

 

 

 

 


